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RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Candidato Curso Campus Listas Concorrência Sorteio Ampla Concorrência Resultado

042264-0 Paulo Henrique Gomes Da Silva Neves Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 355 1 Aprovado

045580-6 Samara Rodrigues Barros Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 350 2 Aprovado

061995-5 João Vitor Souza Kovaleski Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 345 3 Aprovado

051431-6 Leandro  Cantão Dos Santos Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 340 4 Aprovado

059819-7 Lara Vitória Da Hora Souza Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 335 5 Aprovado

045154-0 Manoel Aparecido Da Conceição Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 330 6 Aprovado

038955-0 Giovana Santos Barbieri Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 325 7 Aprovado

063000-0 Antonio Carlos Freire De Sousa Júnior Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 320 8 Aprovado

045509-9 Geovana Aparecida Vieira Cordeiro Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 315 9 Aprovado

052516-0 Victor Hugo De Souza Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 310 10 Aprovado

061854-8 Luka Toledo Ceccon Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 305 11 Aprovado

055502-2 Carlos Henrique Medeiros Camilo Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 300 12 Aprovado

055343-9 Matheus Do Carmo Siqueira Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 295 13 Aprovado

042358-0 Jordanna Ranielly De Souza Viana Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 290 14 Classificado

053768-4 Gean Carlos De Sá Ribeiro Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 285 15 Classificado

057280-2 Rainara Faria Da Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 280 16 Classificado

047023-2 Messias Gonçalves Dos Santos Filho Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 275 17 Classificado

049848-3 Monize Luana Pinheiro Nascimento Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 270 18 Classificado

049975-4 Suzana Dos Santos Gomes Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 265 19 Classificado

060917-7 Damaris Silva De Oliveira Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 260 20 Classificado

061695-4 Iara Muniz De Magalhães Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 255 21 Classificado

059107-6 Bernardo Caetano Buzzacaro Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 250 22 Classificado

055637-7 Dayvid Ferreira Leite Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 245 23 Classificado

052979-9 Claudionor Neves Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 240 24 Classificado

038071-5 Elton Torres De Oliveira Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 235 25 Classificado

063896-2 Brunna Batista Neves Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 230 26 Classificado

061772-2 Wesley Wilken Lemes De Souza Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 225 27 Classificado

050259-9 Ana Caroline Moreira Da Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 220 28 Classificado

055111-7 Heloisa Grazielly Camargo Ferreira Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 215 29 Classificado

062181-2 Andressa Vitoria Morais De Almeida Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 210 30 Classificado

041979-4 Alessandra Batista Da Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 205 31 Classificado

041342-0 Luara Fernanda Pereira Raber Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 200 32 Classificado

043386-6 Ezequiel Pereira Dos Santos Souza Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 195 33 Classificado

046613-7 Laureano Lemes Da Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 190 34 Classificado

048701-0 Emerson De Farias Teixeira Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 185 35 Classificado

052085-9 Victoria Gabrieli Kohl Eich Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 180 36 Classificado

049577-0 Domini Aparecido Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 175 37 Classificado

061703-6 Luanna Emilly Costa Santos Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 170 38 Classificado

063881-0 Rodrigo Júnior Caetano De Oliveira Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 165 39 Classificado

047354-2 Ronivaldo Rodrigues Rocha Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 160 40 Classificado

038329-7 Natália Da Silva Pedro Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 155 41 Classificado

063760-2 Gustavo De Oliveira Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 150 42 Classificado

048027-7 Ariane Alves De Arruda Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 145 43 Classificado

050181-5 Marcos Vinicius De Cristo Lucio Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 140 44 Classificado

045806-3 Aniele Cebalho Cunha Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 135 45 Classificado

064270-1 Jairo Alves De Sousa Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 130 46 Classificado

053526-8 Eloá Ferreira Da Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 125 47 Classificado

058682-0 Maria Isidélia Dos Santos Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 120 48 Classificado

044837-0 Asmara Cify Avi Resam Oliveira Da Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 115 49 Classificado

043036-2 Elisangela De Souza Ribeiro Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 110 50 Classificado

038350-1 Khauan Arreneto De Campos Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 105 51 Classificado

052913-9 Nathalia Carolina Dos Reis Ribeiro Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 100 52 Classificado

051483-0 Maria Vitoria Candido Oliveira Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 95 53 Classificado

048753-4 Antônio Carlos Barros Rodrigues Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 90 54 Classificado

058698-8 Thiciane Da Conceição Rodrigues Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 85 55 Classificado

051058-9 Andrey Rodrigues Bonfim Leite Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 80 56 Classificado

040057-9 Fábio Oliveira De Lima Dos Prazeres Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 75 57 Classificado
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043551-2 Stephany Lindsay Goeitmann Dos Santos Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 70 58 Classificado

042517-4 Jederson Ayca De Araujo Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 65 59 Classificado

044699-0 Pedro Gabriel Ferreira Mendes Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 60 60 Classificado

039517-1 João Vitor Vilela Yoshida Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 55 61 Classificado

049611-4 Thalyson Gabriel Da Silva Portela Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 50 62 Classificado

048164-2 Juan Kaio De Oliveira Neves Eing Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 45 63 Classificado

053213-6 Leonardo Barbosa Carvalho Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 40 64 Classificado

053432-7 Leonardo Dos Santos Kort Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 35 65 Classificado

055292-2 Angela Gabriella Pimentel Oliveira Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 30 66 Classificado

053316-6 Daniely Rodrigues Da Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 25 67 Classificado

045775-6 Geize Karla Vieira Nascimento Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 20 68 Classificado

055765-3 Janine V G Dos Santos Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 15 69 Classificado

051902-6 Yara Monique Silva Alves Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 10 70 Classificado

062376-2 Wellington Guilherme De Paula Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 5 71 Classificado
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048027-7 Ariane Alves De Arruda Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L5 - EP + Renda 145 1 Aprovado

040057-9 Fábio Oliveira De Lima Dos Prazeres Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L5 - EP + Renda 75 2 Aprovado

039517-1 João Vitor Vilela Yoshida Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L5 - EP + Renda 55 3 Aprovado

053213-6 Leonardo Barbosa Carvalho Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L5 - EP + Renda 40 4 Classificado

062376-2 Wellington Guilherme De Paula Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L5 - EP + Renda 5 5 Classificado
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047023-2 Messias Gonçalves Dos Santos Filho Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 275 1 Aprovado

061695-4 Iara Muniz De Magalhães Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 255 2 Aprovado

055111-7 Heloisa Grazielly Camargo Ferreira Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 215 3 Aprovado

048701-0 Emerson De Farias Teixeira Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 185 4 Classificado

052085-9 Victoria Gabrieli Kohl Eich Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 180 5 Classificado

049577-0 Domini Aparecido Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 175 6 Classificado

053526-8 Eloá Ferreira Da Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 125 7 Classificado

048753-4 Antônio Carlos Barros Rodrigues Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 90 8 Classificado

058698-8 Thiciane Da Conceição Rodrigues Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 85 9 Classificado

043551-2 Stephany Lindsay Goeitmann Dos Santos Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 70 10 Classificado

053432-7 Leonardo Dos Santos Kort Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 35 11 Classificado

055292-2 Angela Gabriella Pimentel Oliveira Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 30 12 Classificado

053316-6 Daniely Rodrigues Da Silva Técnico em Agroindústria - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 25 13 Classificado
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